
Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

26.19 1 Sestiere Piazzarola - 1 - Cittadini Francesco 1

21.56 2 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Lieto Lorenzo 2



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 80.00) Difficolta' (M 165.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 26.19 26.19 Sestiere Piazzarola - 1 - Cittadini Francesco 7.96(79.63) 9.93(149.00) 8.30 (7.30+1.00) 1(0.00) 0.00 01:10 01:21 00:00 1
2 21.56 21.56 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Lieto Lorenzo 6.61(66.13) 6.60(99.00) 8.35 (7.10+1.25) 1(0.00) 0.00 01:01 01:12 00:00 2



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.17 1 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Siani Giorgio 10
26.24 2 Sbandieratori Torri Metelliane - 2 - Della Corte Allegra 11
25.61 3 Sestiere Piazzarola - 1 - Armillei Lorenzo 1
24.88 4 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Caputo Mirco 7
22.25 5 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Carrozza Mirko 8
22.03 6 Sestiere Porta Solesta - 4 - Ciannavei Lorenzo 6
21.98 7 Sestiere Porta Solesta - 1 - Cecchini Paolo 3
20.98 8 Sestiere Porta Solesta - 3 - Giantomassi Pietro 5
20.79 9 Porta Bonomini - 1 - Metri Davide 12
19.97 10 Sestiere Porta Solesta - 2 - Tacconi Cristian 4
18.90 11 Sestiere Piazzarola - 2 - Cipollini Riccardo 2
21.34 SQ Sbandieratori Cavensi - 1 - Improta Aurora 9



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 112.53) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.17 28.17 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Siani Giorgio 8.00(112.53) 10.62(357.25) 9.55 (8.30+1.25) 1(0.00) 0.00 01:44 01:56 00:00 10
2 26.24 26.24 Sbandieratori Torri Metelliane - 2 - Della Corte Allegra 7.80(109.65) 8.79(295.50) 9.65 (8.15+1.50) 1(0.00) 0.00 01:28 01:39 00:00 11
3 25.61 25.61 Sestiere Piazzarola - 1 - Armillei Lorenzo 7.00(98.43) 9.41(316.50) 9.20 (8.45+0.75) 1(0.00) 0.00 01:37 01:49 00:00 1
4 24.88 24.88 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Caputo Mirco 7.28(102.40) 7.35(247.25) 10.25 (8.75+1.50) 1(0.00) 0.00 01:32 01:43 00:00 7
5 22.25 22.25 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Carrozza Mirko 7.91(111.30) 5.84(196.50) 8.50 (7.25+1.25) 1(0.00) 0.00 01:36 01:44 00:00 8
6 22.03 22.03 Sestiere Porta Solesta - 4 - Ciannavei Lorenzo 5.92(83.23) 7.16(241.00) 8.95 (7.70+1.25) 1(0.00) 0.00 01:17 01:29 00:00 6
7 21.98 21.98 Sestiere Porta Solesta - 1 - Cecchini Paolo 6.99(98.38) 7.24(243.50) 7.75 (6.50+1.25) 1(0.00) 0.00 01:18 01:29 00:00 3
8 20.98 20.98 Sestiere Porta Solesta - 3 - Giantomassi Pietro 7.96(112.03) 5.99(201.50) 7.03 (5.90+1.13) 1(0.00) 0.00 01:38 01:52 00:00 5
9 20.79 20.79 Porta Bonomini - 1 - Metri Davide 6.55(92.18) 4.99(167.75) 9.25 (8.00+1.25) 1(0.00) 0.00 01:42 01:53 00:00 12

10 19.97 19.97 Sestiere Porta Solesta - 2 - Tacconi Cristian 6.71(94.45) 5.86(197.00) 7.40 (6.40+1.00) 1(0.00) 0.00 01:43 01:57 00:00 4
11 18.90 18.90 Sestiere Piazzarola - 2 - Cipollini Riccardo 5.14(72.28) 5.41(182.00) 8.35 (7.60+0.75) 1(0.00) 0.00 01:14 01:25 00:00 2
SQ 21.34 21.34 Sbandieratori Cavensi - 1 - Improta Aurora 6.54(91.95) 4.22(142.00) 10.58 (9.20+1.38) 1(0.00) 0.00 01:26 01:13 00:00 9



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.84 1 Sbandieratori Torri Metelliane - 2 - De Simone-Milito 4
23.31 2 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Caputo-Carrozza 2
22.09 3 Porta Bonomini - 1 - Orsini-Spagnolo 6
21.80 4 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Sabatino-Spagnuolo 5
18.13 5 Sbandieratori Cavensi - 1 - Bisogno-Milite 3
16.39 6 Sestiere Piazzarola - 1 - Esposto-Silvestri 1



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 157.64) Difficolta' (M 500.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.84 23.84 Sbandieratori Torri Metelliane - 2 - De Simone-Milito 9.00(157.64) 6.24(312.00) 8.60 (7.10+1.50) 2(0.00) 0.00 02:06 02:16 00:00 4
2 23.31 23.31 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Caputo-Carrozza 7.96(139.44) 6.52(326.00) 8.83 (7.70+1.13) 2(0.00) 0.00 02:06 02:20 00:00 2
3 22.09 22.09 Porta Bonomini - 1 - Orsini-Spagnolo 6.72(117.70) 6.44(322.00) 8.93 (7.55+1.38) 2(0.00) 0.00 02:17 02:26 00:00 6
4 21.80 21.80 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Sabatino-Spagnuolo 8.03(140.65) 5.84(292.00) 7.93 (6.80+1.13) 2(0.00) 0.00 01:58 02:09 00:00 5
5 18.13 18.13 Sbandieratori Cavensi - 1 - Bisogno-Milite 5.09(89.13) 4.84(242.00) 8.20 (6.95+1.25) 2(0.00) 0.00 01:52 02:03 00:00 3
6 16.39 16.39 Sestiere Piazzarola - 1 - Esposto-Silvestri 5.70(99.75) 4.04(202.00) 6.65 (5.90+0.75) 2(0.00) 0.00 01:45 01:54 00:00 1



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.71 1 Sestiere Porta Solesta - 1 - Giantomassi Filippo 3
22.31 2 Rione Lama - 1 De Livrano Mattia 6
21.80 3 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Gambardella Luca 7
20.93 4 Sbandieratori Cavensi - 1 - Lamberti Raffaele 5
19.82 5 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Piccone Fabrizio 4
18.69 6 Porta Bonomini - 1 - Metri Francesco 8
13.90 7 Sestiere Piazzarola - 1 - Cannellini Alessio 1

A Sestiere Piazzarola - 2 - Fioravanti Andrea 2



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 136.95) Difficolta' (M 750.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.71 25.71 Sestiere Porta Solesta - 1 - Giantomassi Filippo 7.76(132.76) 9.65(658.25) 8.80 (7.30+1.50) 1(0.00) 0.00 02:24(0.50) 02:33 00:00 3
2 22.31 22.31 Rione Lama - 1 De Livrano Mattia 6.46(110.66) 10.02(683.00) 5.83 (4.95+0.88) 1(0.00) 0.00 02:19 02:28 00:00 6
3 21.80 21.80 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Gambardella Luca 8.00(136.95) 5.07(345.50) 8.73 (7.60+1.13) 1(0.00) 0.00 02:00 02:08 00:00 7
4 20.93 20.93 Sbandieratori Cavensi - 1 - Lamberti Raffaele 7.50(128.37) 5.83(397.25) 7.60 (6.35+1.25) 1(0.00) 0.00 01:57 02:07 00:00 5
5 19.82 19.82 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Piccone Fabrizio 7.39(126.55) 4.80(327.00) 7.63 (6.50+1.13) 1(0.00) 0.00 01:43 01:49 00:00 4
6 18.69 18.69 Porta Bonomini - 1 - Metri Francesco 6.36(108.84) 6.28(428.25) 6.05 (4.80+1.25) 1(0.00) 0.00 02:08 02:19 00:00 8
7 13.90 13.90 Sestiere Piazzarola - 1 - Cannellini Alessio 6.21(106.30) 4.16(283.50) 3.53 (2.90+0.63) 1(0.00) 0.00 02:00 02:11 00:00 1
A Sestiere Piazzarola - 2 - Fioravanti Andrea 0 0



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.08 1 Sestiere Porta Solesta - 1 - Giantomassi-Tacconi 2
19.81 2 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Guerra-Monterisi 1
19.54 3 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Della Corte-Della Monica 5
15.39 4 Sbandieratori Cavensi - 2 - Avagliano-Linguadoca 4
15.16 5 Porta Bonomini - 1 - Orsini-Spagnolo 6
14.12 6 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Mignone 3



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.00) Difficolta' (M 950.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.08 21.08 Sestiere Porta Solesta - 1 - Giantomassi-Tacconi 7.57(149.78) 5.18(492.00) 8.33 (6.95+1.38) 2(0.00) 0.00 02:22 02:35 00:00 2
2 19.81 19.81 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Guerra-Monterisi 7.84(155.09) 4.92(467.00) 7.05 (5.80+1.25) 2(0.00) 0.00 02:45 02:55 00:00 1
3 19.54 19.54 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Della Corte-Della Monica 8.21(162.34) 3.93(373.00) 7.40 (5.90+1.50) 2(0.00) 0.00 02:35 02:47 00:00 5
4 15.39 15.39 Sbandieratori Cavensi - 2 - Avagliano-Linguadoca 5.94(117.45) 3.40(323.00) 6.05 (5.30+0.75) 2(0.00) 0.00 02:26 02:40 00:00 4
5 15.16 15.16 Porta Bonomini - 1 - Orsini-Spagnolo 7.26(143.52) 4.32(410.50) 5.08 (4.20+0.88) 2(0.00) 0.00 03:01(1.50) 03:11 00:00 6
6 14.12 14.12 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Mignone 6.32(124.92) 3.15(299.00) 4.65 (4.15+0.50) 2(0.00) 0.00 02:38 02:54 00:00 3



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
14.22 1 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 3
13.33 2 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 1
10.02 3 Sbandieratori Cavensi - 1 2
5.04 4 Porta Bonomini - 1 4



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 900.00)

Difficolta' fiati
(mass. 790.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 14.22 14.22 Sestiere Di Porta
Maggiore ÃŒ - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

10.49 D 10.89
(700.00)

E 0.40

4.97 D 5.47 (270.00)

E 0.50

7 5 1.24 0.00 0.00 03:50
(0.00)

3

2 13.33 13.33 Borgo San Panfilo
- Sulmona - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

11.84 D 12.44
(800.00)

E 0.60

2.34 D 3.24 (160.00)

E 0.90

9 5 0.85 0.00 0.00 04:14
(0.00)

1

3 10.02 10.02 Sbandieratori
Cavensi - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

8.43 D 9.33 (600.00)

E 0.90

2.23 D 2.43 (120.00)

E 0.20

9 5 0.64 0.00 0.00 03:34
(0.00)

2

4 5.04 5.04 Porta Bonomini - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.97 D 6.07 (390.00)

E 1.10

0.51 D 0.71 (35.00)

E 0.20

8 4 0.44 0.00 0.00 04:05
(0.00)

4





Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.75 1 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 13
23.99 2 Sestiere Piazzarola - 1 - Salusti Simone 5
21.48 3 Sestiere Porta Romana - 1 - Alexa Robert Andrei 15
21.06 4 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci Giorgio 14
19.79 5 Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Guidotti Alessio 1
18.44 6 Borgo San Panfilo - Sulmona - 4 - Scelli Matteo 9
17.86 7 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 - Sermarini Stefano 12
17.84 8 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Travaglini Piergiorgio 3
17.63 9 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - De Luca Simone De Luca 16
16.20 10 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 8
16.10 11 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 2
15.98 12 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Petarra Antonio 6
14.14 13 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Trotta Alessandra 10
13.65 14 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Russo Pierpaolo 7
12.26 15 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Monterisi Giuseppe 11
11.74 16 Porta Bonomini - 1 - Orsini Gabriele 17

A Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Gianati Riccardo 4



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 287.46) Difficolta' (M 2211.25) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.75 27.75 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 8.00(287.46) 11.00(2211.25) 8.75 (7.25+1.50) 1(0.00) 0.00 02:44 02:54 00:00 13
2 23.99 23.99 Sestiere Piazzarola - 1 - Salusti Simone 7.17(268.56) 8.74(1952.50) 8.08 (6.95+1.13) 1(0.00) 0.00 02:49 03:03 00:00 5
3 21.48 21.48 Sestiere Porta Romana - 1 - Alexa Robert Andrei 6.30(248.56) 7.40(1791.25) 7.78 (6.65+1.13) 1(0.00) 0.00 02:49 02:59 00:00 15
4 21.06 21.06 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci Giorgio 6.74(258.67) 7.42(1795.00) 6.90 (5.65+1.25) 1(0.00) 0.00 02:47 02:58 00:00 14
5 19.79 19.79 Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Guidotti Alessio 5.70(234.79) 6.61(1632.50) 7.98 (6.85+1.13) 1(0.00) 0.00 02:53(0.50) 03:04 00:00 1
6 18.44 18.44 Borgo San Panfilo - Sulmona - 4 - Scelli Matteo 5.68(234.50) 5.36(1382.50) 7.40 (6.15+1.25) 1(0.00) 0.00 02:47 02:59 00:00 9
7 17.86 17.86 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 - Sermarini Stefano 6.04(242.67) 6.07(1525.00) 6.75 (5.50+1.25) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:05 00:00 12
8 17.84 17.84 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Travaglini Piergiorgio 5.67(234.29) 6.07(1525.00) 6.60 (5.35+1.25) 1(0.00) 0.00 02:53(0.50) 03:05 00:00 3
9 17.63 17.63 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - De Luca Simone De Luca 5.55(231.39) 5.68(1446.25) 6.90 (5.90+1.00) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:00 00:00 16
10 16.20 16.20 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 5.52(230.67) 7.05(1721.25) 5.13 (4.25+0.88) 1(0.00) 0.00 03:01(1.50) 03:12 00:00 8
11 16.10 16.10 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 4.56(208.89) 4.84(1278.75) 7.20 (6.20+1.00) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:02 00:00 2
12 15.98 15.98 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Petarra Antonio 6.38(250.46) 6.35(1580.75) 6.75 (5.50+1.25) 1(0.00) 0.00 03:18(3.50) 03:32 00:00 6
13 14.14 14.14 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Trotta Alessandra 4.96(217.89) 3.25(936.25) 5.93 (5.30+0.63) 1(0.00) 0.00 02:46 02:55 00:00 10
14 13.65 13.65 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Russo Pierpaolo 5.26(224.79) 4.09(1120.00) 4.30 (3.80+0.50) 1(0.00) 0.00 02:47 02:56 00:00 7
15 12.26 12.26 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Monterisi Giuseppe 4.08(195.57) 2.75(826.25) 5.43 (4.80+0.63) 1(0.00) 0.00 02:42 02:53 00:00 11
16 11.74 11.74 Porta Bonomini - 1 - Orsini Gabriele 4.35(203.29) 2.49(770.00) 5.40 (4.90+0.50) 1(0.00) 0.00 02:53(0.50) 03:01 00:00 17
A Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Gianati Riccardo 0 0



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.36 1 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci-Pavoni 9
23.34 2 Sestiere Porta Romana - 1 - Saienni-Viceconte 13
21.78 3 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 - Sansoni-Sermarini 3
20.24 4 Citta Regia - 1 - De Rosa-Della Rocca 11
18.30 5 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Masciali-Petarra 12
17.38 6 Sestiere Piazzarola - 1 - Desideri-Salusti 1
16.39 7 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Parissi-Travaglini 2
15.81 8 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Ferrara-Trotta 6
15.06 9 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte-Forte 5
13.63 10 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Barbato-Ingenito 14
12.71 11 Borgo San Panfilo - Sulmona - 4 - Di Cosmo-Puglielli 8
5.14 12 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Monterisi-Tronca 7

A Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Gianati-Guerra 4
A Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Giorgi-Guidotti 10



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.36 24.36 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci-Pavoni 7.17(222.51) 7.81(2432.50) 9.38 (8.00+1.38) 2(0.00) 0.00 03:08 03:21 00:00 9
2 23.34 23.34 Sestiere Porta Romana - 1 - Saienni-Viceconte 7.57(228.58) 7.12(2317.50) 8.65 (7.40+1.25) 2(0.00) 0.00 03:03 03:17 00:00 13
3 21.78 21.78 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 - Sansoni-Sermarini 6.79(216.84) 7.39(2362.50) 7.60 (6.10+1.50) 2(0.00) 0.00 03:18 03:31 00:00 3
4 20.24 20.24 Citta Regia - 1 - De Rosa-Della Rocca 7.41(226.15) 4.65(1769.50) 8.18 (6.80+1.38) 2(0.00) 0.00 03:09 03:19 00:00 11
5 18.30 18.30 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Masciali-Petarra 7.04(220.59) 5.71(2054.00) 6.05 (5.30+0.75) 2(0.00) 0.00 03:21(0.50) 03:36 00:00 12
6 17.38 17.38 Sestiere Piazzarola - 1 - Desideri-Salusti 7.20(223.08) 6.58(2227.50) 4.10 (3.35+0.75) 2(0.00) 0.00 03:20(0.50) 03:33 00:00 1
7 16.39 16.39 Sestiere Porta Tufilla - 1 - Parissi-Travaglini 6.41(211.15) 5.50(1997.50) 5.48 (4.35+1.13) 2(0.00) 0.00 03:27(1.00) 03:41 00:00 2
8 15.81 15.81 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Ferrara-Trotta 7.15(222.31) 3.28(1404.00) 5.38 (4.50+0.88) 2(0.00) 0.00 03:14 03:30 00:00 6
9 15.06 15.06 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte-Forte 6.62(214.32) 2.64(1195.00) 5.80 (5.05+0.75) 2(0.00) 0.00 03:15 03:26 00:00 5

10 13.63 13.63 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Barbato-Ingenito 6.62(214.34) 4.26(1665.50) 4.25 (3.75+0.50) 2(0.00) 0.00 03:32(1.50) 03:37 00:00 14
11 12.71 12.71 Borgo San Panfilo - Sulmona - 4 - Di Cosmo-Puglielli 6.89(218.35) 1.97(942.50) 3.85 (3.10+0.75) 2(0.00) 0.00 03:17 03:30 00:00 8
12 5.14 5.14 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Monterisi-Tronca 5.83(200.15) 1.31(696.00) 0.50 (0.00+0.50) 2(0.00) 0.00 03:42(2.50) 03:58 00:00 7
A Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Gianati-Guerra 0 0
A Sestiere Di Sant'emidio - 1 - Giorgi-Guidotti 0 0



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.28 1 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 7
27.38 2 Sestiere Porta Romana - 1 8
24.81 3 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 9
24.76 4 Sbandieratori Rione Lama - 1 6
22.87 5 Sestiere Piazzarola - 1 4
21.33 6 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 3
21.08 7 Sestiere Porta Solesta - 1 1
16.51 8 Citta Regia - 1 5

A Sestiere Di Sant'emidio - 1 2



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 257.45) Difficolta' (M 3520.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.28 28.28 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 11.00(257.45) 10.00(3520.00) 7.28 (5.90+1.38) 6(0.00) 0.00 04:07 05:03 00:00 7
2 27.38 27.38 Sestiere Porta Romana - 1 10.44(244.45) 9.89(3480.00) 7.05 (5.80+1.25) 6(0.00) 0.00 04:14 04:33 00:00 8
3 24.81 24.81 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 9.38(219.57) 9.60(3380.00) 5.83 (4.70+1.13) 6(0.00) 0.00 04:12 04:25 00:00 9
4 24.76 24.76 Sbandieratori Rione Lama - 1 10.53(246.48) 8.50(2992.50) 6.03 (4.90+1.13) 6(0.00) 0.00 04:23(0.30) 04:38 00:00 6
5 22.87 22.87 Sestiere Piazzarola - 1 10.74(251.45) 8.30(2920.00) 4.73 (4.10+0.63) 6(0.00) 0.00 04:26 05:16(0.90) 00:00 4
6 21.33 21.33 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 10.29(240.82) 6.21(2185.00) 4.83 (3.70+1.13) 6(0.00) 0.00 04:11 04:56 00:00 3
7 21.08 21.08 Sestiere Porta Solesta - 1 10.48(245.20) 8.55(3010.00) 2.35 (1.10+1.25) 6(0.00) 0.00 04:20(0.30) 04:38 00:00 1
8 16.51 16.51 Citta Regia - 1 10.64(249.07) 5.72(2015.00) 0.75 (0.00+0.75) 6(0.00) 0.00 04:26(0.60) 04:29 00:00 5
A Sestiere Di Sant'emidio - 1 0 0



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
13.08 1 Sestiere Di Porta Maggiore ÃŒ - 1 4
12.93 2 Sestiere Di Sant'emidio - 1 1
11.37 3 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 2
8.66 4 Sestiere Piazzarola - 1 3
1.26 5 Porta Bonomini - 1 5



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 13.08 13.08 Sestiere Di Porta
Maggiore ÃŒ - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.49 D 7.49 (1161.20)

E 1.00

6.59 D 8.49 (1358.40)

E 1.90

9 8 0.00 0.00 0.00 05:03
(0.00)

4

2 12.93 12.93 Sestiere Di
Sant'emidio - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.94 D 7.84 (1215.20)

E 0.90

5.99 D 8.09 (1293.60)

E 2.10

7 10 0.00 0.00 0.00 04:59
(0.00)

1

3 11.37 11.37 Borgo San Panfilo
- Sulmona - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.53 D 7.43 (1151.20)

E 0.90

4.84 D 7.44 (1190.40)

E 2.60

10 6 0.00 0.00 0.00 04:56
(0.00)

2

4 8.66 8.66 Sestiere
Piazzarola - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

4.49 D 6.89 (1068.00)

E 2.40

5.07 D 7.47 (1195.20)

E 2.40

9 8 0.00 0.00 0.00 05:16
(0.90)

3



5 1.26 1.26 Porta Bonomini -
1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

1.26 D 4.36 (676.00)

E 3.10

0.00 D 2.10 (336.00)

E 4.50

6 4 0.00 0.00 0.00 04:50
(0.00)

5



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

18.77 1 Sbandieratori Cavensi - 1 1



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 230.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 18.77 18.77 Sbandieratori Cavensi - 1 6.25(62.50) 6.10(156.00) 9.20 (7.70+1.50) 3(2.78) 0.00 01:38 01:52 00:00 1



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

21.73 1 Sestiere Porta Solesta - 1 1

12.86 2 Sbandieratori Cavensi - 1 2



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 150.00) Difficolta' (M 988.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.73 21.73 Sestiere Porta Solesta - 1 10.67(145.50) 9.00(988.00) 5.60 (4.10+1.50) 4(3.54) 0.00 03:04 03:18 00:00 1
2 12.86 12.86 Sbandieratori Cavensi - 1 7.36(100.42) 1.66(182.00) 4.25 (3.00+1.25) 7(0.41) 0.00 03:23 03:40 00:00 2



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.77 1 Sestiere Porta Solesta - 1 2
17.11 2 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 1
15.71 3 Porta Bonomini - 1 3



Manifestazione: 34/2025 - IX Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 07/06/2025 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 195.00) Difficolta' (M 1307.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 20.77 20.77 Sestiere Porta Solesta - 1 9.16(162.46) 9.00(1307.00) 5.88 (4.50+1.38) 4(3.27) 0.00 03:35 03:50 00:00 2
2 17.11 17.11 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 8.37(148.31) 5.34(776.00) 4.63 (3.50+1.13) 6(1.23) 0.00 03:33 04:14 00:00 1
3 15.71 15.71 Porta Bonomini - 1 9.06(160.65) 4.85(704.00) 4.30 (3.30+1.00) 4(2.50) 0.00 03:54 04:05 00:00 3


